
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-03-004288-a

1. Найменування замовника: МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР
"ОДЕСЬКИЙ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 24548180

3. Місцезнаходження замовника: 65038, Україна, Одеська обл., м. Одеса, вул.
Рибальська Балка, буд. 3

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Коробчинська,
+380482349067,+380973331141, inna-od-
ua@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прилад приймально-
контрольний ППКП Тірас А

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Адресний пристрій
розширення АПР

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Модуль розширення на
один адресний кільцевої
шлейф АМР

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Модуль автодозвону МЦА -
GSM

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Адресний модуль АМ-1 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

11 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Адресний модуль АМ-8 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Блок живлення БЖ 1230 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Аккумулятор 12 В 17 Ач ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сповіщувач пожежний
димовий СПД А

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сповіщувач пожежний
тепловий СПТ А

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сповіщувач пожежний
ручний СПР А

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

25 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Оповіщувач світлозв ОС 1 "
Вихід"

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

26 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Оповіщувачі світлові
напрямку руху

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

39 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

"Джміль" світло-звуковий
оповіщувач

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Комплекс оповіщення
ВЕЛЛЕЗ-200-600

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Гучномовець ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

360 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Пульт мікрофонний
настільний

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель канал 25х25 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

7000 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель канал 40х40 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

50 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Коробка вогнестійка
розподільча

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Гофро труба Д 20 (НГ-НД) ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

200 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель сигналізації 2х2х0,8 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

670 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель Е30 вогнестійкий
2х1,5

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

7600 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель Е30 вогнестійкий
3х1,5

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

150 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Кабель Е30 віта пара
4х2х0,51

ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

500 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Хомут монтажний ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

30
упаковка

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Коробка 80х80 ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Стяжка прозора с отвором ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Шуруп 3,5х35 мм ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Дюбель нейлон 6х30 мм ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Ізотрiчка ДК 021:2015:
31730000-2 —
Електротехнічне
обладнання

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 774 356,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 1774356 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

8 872,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2020 13:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

53 230,68 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

23 березня 2020 12:05 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

23 березня 2020 11:38

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


